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Mayıs ayında Cumhur Bey ile Hindistan seyahati
gerçekleştirdik. Sonrasında Vietnam’a geçtik ve 

Mert Bey ile buluştuk. İki ay aradan sonra sizlere bu 
seyahatin notları ile yazılarıma geri dönüyorum.

Hindistan... Fırsat yakalayan herkesin bence mutlaka 
gitmesi gereken bir yer. Çocukluktan itibaren bize 
öğretilen tüm kalıpların dışında yaşayan çok ciddi 
kalabalıkların olduğu ve gerçekten de insanın doğru 
bildiklerini sorgulatan bir coğrafya. Bize öğretilenlerin 
zıttı değerlerden oluşan bir hayatın da pekâlâ 
yaşanabileceğini gösteriyor.

Pek çok yabancı ülkeye gittiğimde öncelikle şunu 
anlamaya çalışırım; ülke bizden ileri mi, yoksa geride 
mi? Elbette bunu sanayisine, yollarına, binalarına ve 
sokaktaki araçlara bakarak değerlendirmeye çalışırız. 
Ancak bu yöntem Hindistan’da pek işlemiyor. Nasıl 
söylesem, ülke çok parçalı bir yapıya sahip. Kast sistemi, 
farklı inançlar, farklı etnik kökenler ve yüzlerce yıllık 
gelenekler iç içe geçmiş durumda. Buna rağmen insanlar 
kendi düzenleri içerisinde yaşamlarını sürdürüyorlar.

Yaklaşık 1,45 milyar nüfusu ile bugün dünyanın 
en kalabalık ülkesi olan Hindistan, 3,3 milyon 
kilometrekareyi aşan yüzölçümüyle adeta başlı başına 
bir kıta görünümünde. Ülkede yüzlerce dil ve lehçe 
konuşuluyor. Yaklaşık 1 milyar takipçisiyle Hinduizm 
en yaygın inanç sistemi olsa da, yaklaşık 200 milyon 
Müslüman, milyonlarca Hristiyan, Sih, Budist ve Jain 
de aynı coğrafyada yaşamlarını sürdürüyor. Bu kadar 

Âli Kerem Alptemoçin
Erkurt Holding Yönetim Kurulu Başkanı & CEO

farklı kültürün ve inancın bir arada bulunması, ülkeye 
alışmaya çalışan bir yabancı için ilk başta oldukça 
şaşırtıcı.

Örneğin Mumbai’de, dünyanın en pahalı özel 
konutlarından biri kabul edilen ve Hindistan’ın en 
zengin ailesi olan Ambani ailesine ait Antilia isimli 
bina yükseliyor. Yaklaşık 27 katlı ve milyarlarca 
dolar değerinde olduğu söylenen bu yapı, modern 
dünyanın ulaştığı servetin sembollerinden biri. Ancak 
birkaç kilometre uzağında, çok daha mütevazı, yokluk 
koşullarında yaşayan yüz binlerce insanı görmek 
mümkün. Bu iki görüntü arasındaki tezat, Hindistan’ı 
anlamaya çalışırken insanın zihnine kazınan ilk 
manzaralardan biri oluyor.

Türkler açısından bakıldığında Hindistan ile olan 
bağlarımız da düşündüğümüzden çok daha derin. 
Kuzey Hindistan’da yaklaşık üç yüz yıl hüküm süren 
Babür İmparatorluğu'nun kurucusu Babür Şah, 
Timur'un torunlarından gelen Türk-Moğol kökenli 
bir hükümdardı. Babürler döneminde Türk kültürü, 
mimarisi ve devlet anlayışı bölge üzerinde önemli 

Erkurt 
Ailesinin 
Değerli 
Fertleri,
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etkiler bıraktı. Dünyanın en önemli mimari eserlerinden 
biri kabul edilen Tac Mahal de bu dönemin miraslarından 
biridir. Bugün hâlâ Hindistan’ın bazı bölgelerinde 
kökenlerini Orta Asya’ya ve Türklere dayandıran küçük 
topluluklardan söz edilmektedir. Sayıları oldukça azalmış 
olsa da bu topluluklar, yüzyıllar boyunca devam eden 
tarihî  bağların  sessiz  tanıkları  gibidir.

 Ancak Hindistan’ı yalnızca rakamlarla, dinlerle 
veya tarihî bilgilerle anlatmak mümkün değil. Ülkeyi 
farklı kılan şey, bütün bu karmaşanın içerisinde işleyen 
kendine özgü düzenidir. Trafiği ilk bakışta kuralsız 
görünüyor, sokakları kalabalık, şehirler 24  saat gürültülü. 
Fakat birkaç gün sonra bunun aslında kendine ait bir 
mantığı olduğunu fark etmeye başlıyorsunuz. Belki 
de Hindistan’ın insana verdiği en önemli ders budur; 
dünyanın bizim alışık olduğumuz kurallarla sınırlı 
olmadığını  ve farklı doğruların da hayatın içinde yer 
bulabildiğini hatırlatması.

Bu nedenle  Hindistan’dan ayrılırken  aklımda  kalan  
şey yalnızca gördüğüm fabrikalar, yaptığım toplantılar 
veya kurduğum iş ilişkileri olmadı. Aynı zamanda, 
insanlığın ne kadar farklı şekillerde yaşayabildiğini ve 
buna rağmen ortak bir gelecek kurabildiğini görmek de 
bu  seyahatin en  değerli  kazanımlarından  biri  oldu.

Birlikte ve Daima.

Beğen ✓

https://forms.office.com/r/eMTWeXJGP1


e-parola • HAZİRAN 2026         5

Hindistan ve Vietnam seyahatlerinden Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Âli Kerem Alptemoçin’in 
objektifine yansıyan bazı kareler…

Seyahatten Kareler

Mumbai’nin tarihî dokusunu yaşatan simge yapılardan biri: Mumbai Üniversitesi - Hindistan

Hindistan
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Mumbai Üniversitesi Kütüphanesi - Hindistan

Mumbai’nin simge yapılarından Chhatrapati 
Shivaji Terminus - Hindistan

Mumbai’nin en yoğun ulaşım merkezlerinden birinde bekleyiş ve yolculuklar - Hindistan

Yolculuk öncesi bekleyişler ve günlük yaşamın 
iç içe geçtiği bir kare - Hindistan

Rajabai Saat Kulesi - Hindistan
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Dünyanın en büyük açık hava çamaşırhanelerinden biri olan Dhobi Ghat’tan kareler. Mumbai - Hindistan

Mumbai'de yükselen gökdelenlerin gölgesinde yaşamını sürdüren slum mahalleleri - Hindistan
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Renkli heykellerle bezeli bir tapınağın giriş kulesi - Hindistan

Mumbai'de bir ara sokak  - HindistanTarihî Gateway of India ile Mumbai’nin canlı şehir 
yaşamı aynı karede  - Hindistan
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Hanoi’nin hızla değişen kent siluetinde yükselen 
The Summit Building  - Vietnam

Şehrin temposunu belirleyen motosiklet trafiği, 
Hanoi yaşamının simgelerinden bir kare - Vietnam

Geleneksel yapılar, gökdelenler ve hareketli caddeleriyle Hanoi - Vietnam

Vietnam
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Vietnam’ın mistik suları ve etkileyici manzaralarından kareler - Vietnam

Beğen ✓

https://forms.office.com/r/ZGeMfQXkSq
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Haberler

Yönetim Kurulu Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin,
Formfleks CEO’su Mert Bekler ve Formfleks İş 

Geliştirme ve Operasyon Lideri Cumhur Ulurak, 20 
Mayıs 2026 tarihinde Vietnam ziyareti kapsamında 
Vietnam’daki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Korhan 
Kemik’i makamında ziyaret etti.

Formfleks Romanya Fabrikamız, çevre yönetim
sistemlerinin etkinliği ve sürdürülebilirlik 

yaklaşımıyla; çevresel etkilerin yönetimi, yasal 
gerekliliklere uyum ve sürekli iyileştirme anlayışını 
tüm süreçlerinde başarıyla uyguladığını bir kez daha 
kanıtlayarak, TÜV NORD tarafından gerçekleştirilen 
ISO 14001 üçüncü taraf denetimini başarıyla 
tamamlamıştır. 

Bu önemli başarıda emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür eder, gösterdikleri 
performans ve katkılarından dolayı kendilerini tebrik 
ederiz.

FORMFLEKS YÖNETIMI, 
VIETNAM'DAKI TÜRKIYE 
BÜYÜKELÇILIĞI'NI 
ZIYARET ETTI

FORMFLEKS ROMANYA 
FABRIKAMIZ ISO 14001 
DENETIMINI BAŞARIYLA 
TAMAMLADI
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Tüm Formfleks şubelerinde eş zamanlı olarak 2-5
Haziran 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

Entegre Yönetim Sistemi Belgelendirme Denetimi, TÜV 
NORD Belgelendirme kuruluşundan Baş Denetçi Sayın 
Argun Başer ile Denetçiler Sayın Meryem Tambaş, Sayın 
İlker Kayar ve Sayın Efsun Başer’in liderliğinde, tüm 
ekiplerimizin özverili katılımı ve iş birliğiyle başarıyla 
tamamlanmıştır. 

Denetim sonucunda “SIFIR UYGUNSUZLUK” başarısı 
elde edilerek Entegre Yönetim Sistemimizin etkinliği ve 
olgunluğu bir kez daha teyit edilmiştir. Denetim süreci 
boyunca gösterdikleri liderlik, koordinasyon ve özverili 
çalışmalarıyla bu sonucun elde edilmesinde büyük katkı 
sağlayan çalışma arkadaşlarımız Çağla Altun, Emine Tefon, 
Neslihan Kul, Vedat Şengezer ve Ahmet Koymatçık’a 
teşekkür eder, tüm çalışanlarımızı bu gurur verici 
başarıdan dolayı tebrik ederiz.

Sürekli gelişim ve operasyonel mükemmellik hedeflerimiz doğrultusunda, Gölcük Fabrikalarımızdaki DOJO Eğitim Alanı'nda
üç haftadır devam eden Yalın Üretim Teknikleri Eğitim Programı önümüzdeki 6 ay boyunca da devam edecektir.

Program kapsamında katılımcılara yalın üretim kültürünün temel prensipleri ve uygulama yöntemleri aktarılmaktadır. İlk 
aşamada; 

Yalın Düşünce ve Yalın Prensipler, Hat Yönetimi ve Lider Rolü, 5S ve Görsel Yönetim, Standart İş,  eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir.

Önümüzdeki haftalarda ise Problem Çözme Teknikleri, Yerinde Kalite, Kaizen, SMED Model Değişimi, TPM (Otonom 
Bakım), İş Başı Öğretimi, Metot Geliştirme ve KYT (Tehlike Tahmin Eğitimi) başlıklarında eğitimler ve saha uygulamaları devam 
edecektir.

DOJO Eğitim Alanı'nda gerçekleştirilen program ile çalışanlarımızın yalın üretim araçlarını etkin kullanmaları, sürekli 
iyileştirme kültürünü güçlendirmeleri ve operasyonel mükemmellik yolculuğumuza katkı sağlamaları hedeflenmektedir.

FORMFLEKS’TE 
ENTEGRE YÖNETIM 
SISTEMI DENETIMI 
BAŞARIYLA 
TAMAMLANDI

GÖLCÜK 
FABRIKALARIMIZDA 
YALIN ÜRETIM 
TEKNIKLERI EĞITIM 
PROGRAMI DEVAM 
EDIYOR
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Ar-Ba Akademi eğitmeni Hakan Turan tarafından
verilen “Hata Türleri ve Etkileri Analizi (PFMEA)” 

eğitimi, 11-12 Haziran tarihlerinde Gölcük 
Fabrikalarımızda gerçekleştirildi.

İki gün süren eğitime Kalite, Üretim, Lojistik Planlama, 
OGM ve Bakım birimlerinden liderler katılım sağladı. 
Eğitim kapsamında PFMEA metodolojisinin temel 
prensipleri, proseslerde oluşabilecek risklerin sistematik 
olarak değerlendirilmesi ve önleyici aksiyonların 
belirlenmesine yönelik uygulamalar ele alındı.

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) ile çevre bilincinin
geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen tatbikat 

kapsamında, çalışanlarımız acil durum senaryolarına karşı 
bilgilendirilmiş ve uygulamalı olarak tahliye süreçlerine 
katılmıştır. Tatbikat süresince toplanma alanlarına 
güvenli şekilde ulaşılması, acil durum ekiplerinin 
koordinasyonu ve çevresel risklere karşı alınacak önlemler 
değerlendirilmiştir.

Bu çalışmalar, olası acil durumlarda can güvenliğinin 
korunması, çevresel etkilerin en aza indirilmesi ve 
kurumsal hazırlık seviyesinin artırılması açısından önemli 
katkı sağlamaktadır. Güvenli ve sürdürülebilir bir çalışma 
ortamı için tatbikatlarımız düzenli olarak devam edecektir.

PFMEA EĞITIMI 
GÖLCÜK 
FABRIKALARIMIZDA  
GERÇEKLEŞTIRILDI

ÇEVRE VE İSG 
FARKINDALIĞI 
İÇIN TATBIKAT 
GERÇEKLEŞTIRDIK

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/8jT4skG211
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V akfımızda, öğrencilerimiz ile bilim, teknoloji ve 
üretim odaklı becerilerini geliştirmeye yönelik 

çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 
Düzenlediğimiz uygulamalı atölye kapsamında 
ortaokul öğrencilerimiz, kendi 2WD (iki tekerlekten 
çekişli) araçlarını tasarlayıp üreterek mühendislik 
dünyasıyla erken yaşta tanışma fırsatı buldu.

Etkinlik boyunca öğrencilerimiz; mekanik parçaların 
montajı, motor bağlantıları, şasi kurulumu ve temel 
elektronik bileşenlerin kullanımı gibi birçok aşamayı 
eğitmenlerimizin rehberliğinde başarıyla tamamladı. 
Her öğrenci, yalnızca bir araç üretmekle kalmayıp aynı 
zamanda problem çözme, takım çalışması, analitik 
düşünme ve üretim süreçlerini deneyimleme imkânı 
elde etti.

Proje sürecinde öğrencilerimiz, teknolojiyi tüketen 
değil üreten bireyler olmanın heyecanını yaşarken, 
tasarımlarını geliştirerek kendi çözümlerini ortaya 
koydu. Atölye çalışmamızda, teorik bilgilerin pratiğe 
dönüştüğü ve öğrenmenin deneyimle pekiştirildiği bir 
gün yaşandı.

GELECEĞI 
TASARLAYAN 
ELLER: ORTAOKUL 
ÖĞRENCILERIMIZDEN 
2WD ARAÇ ÜRETIMI

Vakfımızdan 
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Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesinde öğrenim
gören öğretmen adaylarına yönelik yürüttüğümüz 

10 haftalık Topluma Hizmet Uygulamaları 
Programını başarıyla tamamlandı.

Program boyunca öğretmen adayları, vakfımızın 
sosyal sorumluluk, eğitim ve gönüllülük odaklı 
çalışmalarına aktif olarak katılarak teorik bilgilerini 
sahada uygulama fırsatı buldu. Çocuklar ve gençlerle 
gerçekleştirilen etkinliklerden organizasyon 
süreçlerine kadar birçok farklı alanda görev alan 
katılımcılar, toplumsal fayda üretmenin önemini 
deneyimleyerek mesleki gelişimlerine değerli katkılar 
sağladı.

Programın kapanış buluşmasında öğretmen 
adaylarından süreç boyunca edindikleri deneyimler, 
karşılaştıkları kazanımlar ve gelecek dönemlere 
yönelik önerileri içeren geri bildirimler alındı. 
Katılımcıların paylaştığı görüşler, vakfımızın gönüllülük 
ve eğitim faaliyetlerini daha da güçlendirecek önemli 
bir kaynak olarak değerlendirildi.

Etkinlik sonunda öğretmen adaylarına, gösterdikleri 
ilgi, özverili çalışma, sorumluluk bilinci ve gönüllü 
katkıları için teşekkür edilirken, eğitim yolculuklarında 
başarı dilekleri iletildi. Topluma duyarlı, üretken 
ve yenilikçi öğretmenler olarak geleceğe yön 
vereceklerine olan inanç vurgulanarak program 
anlamlı bir kapanışla tamamlandı.

TOPLUMA HIZMET 
UYGULAMALARI 
DERSINDE ANLAMLI 
FINAL
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Yorum Yaz Beğen ✓

Vakfımız, Dijital çağın gerektirdiği yetkinlikleri
gençlerle buluşturma vizyonu doğrultusunda, 

Habitat Derneği iş birliğiyle "Yapay Zeka Okuryazarlığı" 
Eğitim Programına ev sahipliği yaptı.

Gerçekleştirilen eğitimde öğrencilerimiz, yapay 
zekâ teknolojilerinin temel çalışma prensipleri, günlük 
yaşam ve eğitim alanındaki kullanım örnekleri, 
üretken yapay zekâ araçları, etik kullanım ilkeleri ve 
güvenli dijital içerik üretimi konularında kapsamlı 
bilgiler edindi. Teorik anlatımların yanı sıra uygulamalı 
etkinliklerle desteklenen program, öğrencilerimizin 
yapay zekâyı bilinçli, verimli ve sorumlu bir şekilde 
kullanmalarını hedefledi.

Eğitim süresince öğrencilerimiz, farklı yapay zekâ 
uygulamalarını deneyimleyerek problem çözme, içerik 
üretme ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirme 
fırsatı buldu. İnteraktif oturumlar sayesinde teknolojiyi 
yalnızca tüketen değil, onu doğru şekilde kullanan ve 
üreten bireyler olmanın önemi üzerinde duruldu.

YAPAY ZEKA OKUR 
YAZARLIĞI EĞİTİMİ 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Tk3BqpqHiUi55QXB8d_ETzMaOW2un1dMvjPk8yNbilxUNzhOSDFPNlBGUFRaODdOSjBJMjNXWVdMUCQlQCNjPTEu
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Değerli Erkurt Ailemiz, 

Bir  Çin atasözü der ki:
"Bir kişiye bir balık verirsen, onu bir gün 

doyurursun. Ona balık tutmayı öğretirsen, onu ömür 
boyu doyurursun." 

Bu söz, yalnızca bireysel gelişimi değil, geleceğe karşı 
sorumluluğumuzu da anlatır. Kalıcı değer yaratmak; 
sorunları geçici olarak çözmekten çok, sürdürülebilir 
çözümler üretebilmekle mümkündür. Aslında 
sürdürülebilirlik kavramının özü de tam olarak burada 
yatmaktadır. 

Bugün dünya; iklim değişikliği, doğal kaynakların 
azalması, çevresel risklerin artması ve enerji dönüşümü 
gibi önemli sınamalarla karşı karşıyadır. Bu nedenle 
sürdürülebilirlik artık yalnızca çevre uzmanlarının veya 
kurumların gündeminde olan bir konu değil, hepimizin 
ortak sorumluluğudur. 

Özellikle otomotiv sektörü, karbon emisyonlarının 
azaltılması ve kaynakların daha verimli kullanılması 
konusunda önemli bir dönüşüm yaşamaktadır. Müşteriler 
ve iş ortakları artık yalnızca kaliteli ürünleri değil, bu 
ürünlerin çevresel etkilerini de değerlendirmektedir. Bu 

nedenle sürdürülebilirlik, kurumsal başarının ve rekabet 
gücünün ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. 

Ancak sürdürülebilir bir gelecek yalnızca 
büyük yatırımlarla değil, günlük hayatımızda 
gerçekleştireceğimiz küçük değişikliklerle de şekillenir. 
Enerji ve su tasarrufu yapmak, geri dönüşüme katkı 
sağlamak, gereksiz tüketimi azaltmak ve kaynakları bilinçli 
kullanmak hepimizin atabileceği önemli adımlardır. 

Hayırseverlik ise bu yolculuğun bir diğer önemli 
boyutudur. Eğitime, çevreye ve toplumsal gelişime 
yapılan her katkı; yalnızca bugünü değil, gelecek nesilleri 
de olumlu yönde etkilemektedir. Yaşanabilir bir dünya 
bırakabilmek için bireylerin, kurumların ve sivil toplum 
kuruluşlarının ortak çabası her zamankinden daha büyük 
önem taşımaktadır. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü vesilesiyle bir kez daha 
hatırlatmak isterim ki; çevreyi korumak, kaynakları verimli 
kullanmak ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak hepimizin ortak sorumluluğudur. 

Çünkü sürdürülebilir bir gelecek, insanların, 
gezegenimizin ve toplumsal dayanışmanın birlikte 
güçlenmesiyle mümkün olacaktır.

Makale 

Arife Koman
Vakıf Lideri

İNSANLAR, GEZEGENİMİZ 
Ve HAYIRSEVERLİK

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/eHK48wvFUq
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GÖNÜLLÜ OLMANIN MANEVİ GÜCÜ

Yorum Yaz Beğen ✓

Yarının Umutları Projesinin 
İyilik Melekleri-6

Mentörlerimize, 10 hafta boyunca yaşadıkları

duyguları, gözlemlerini sorduk. Onlar da cevapladılar.

İyi okumalar…

Bu projede yer almak size ne kattı?

Bu projede yer almak bilgi ve birikimi paylaşma fırsatı, 
bir çocuğa dokunmanın önemini bir kez daha hatırlatarak 
harika dostlar tanıma fırsatı verdi. Gönüllü dostlarla olmak 
yalnız olmadığımı hissettirdi

Bu proje kapsamında sizden mentinize hangi 
duyguyu kattığınızı düşünüyorsunuz?

Bu projede maalesef istediğim kadar katkıda 
bulunamadığımın bilincindeyim. Ancak bulunduğum 
sürece mentimle ortak çalışma yaparak ona işbirliği 
yapılabileceğini , sohbetlerimiz sırasında kendine 
güvenmenin önemini aktardığımı düşünüyorum

Bu projeden aklınızda kalan kare hangisi oldu?

Çocuklarla beraber yaptığımız etkinlikler sırasında 
her birinin ne kadar farklı ve özelliklerle dolu çocuklar 
olduğunu gösteren soruları ve paylaşımları olduğu,

Ayrıca ne kadar çok şey öğrenmemiz gerektiğini 
gösteren meslekler olduğu ve bunları sunan her mentörün 
umudumu arttırması oldu

Bu proje içinde yaşadığınız anınızı anlatır mısınız?

Daha proje başlamadan beni seçen kızımızın 
kardeşinin mentisi olmam ve buı iki kız kardeşin sporcu 
olma hayallerine ortak olmam

Bu projede hiç unutmayacağınız 
tek cümle ne oldu?

Umut hep var

Vakfın yeni projeleri için, varsa 
önerileriniz bize yeni projelerimizde 
ışık

tutacaktır. 

Bu projenin sürdürülmesini 
ve başka çocuklara da ışık 
olabileceğimiz başka projelerde olmayı 
çok isterim. Bu projede iyi ki bende seçildim dedim, çünkü 
insana dokundum

Boşluğu hangi kelimelerle doldurmak isterdiniz?

Onlar çocuk. Önce lgiye, sonra sevgiye, sonra da 
geliştirilmeye ihtiyaçları var. Ve bizim de bu çocuklara 
karşı  hem bireysel  hem de toplumsal 
sorumluluklarımız var.

Bu projede 1-10 arası kaç puan 
verirdiniz?

10/10

Bu prjeden ne olsaydı daha 
güzel olurdu?

Zaten çok iyiydi.

Teşekkür ederiz Nimet 
Hanım…

NİMET HAŞIL KORKMAZ  
Profesör-U.Ü.-Öğretim Üyesi  

Nucut  Yaş 12

https://forms.office.com/r/nHjMvqpEgW


e-parola • HAZİRAN 2026         19

GÖNÜLLÜ OLMANIN MANEVİ GÜCÜ

Yorum Yaz Beğen ✓

Yarının Umutları Projesinin 
İyilik Melekleri-7

Mentörlerimize, 10 hafta boyunca yaşadıkları

duyguları, gözlemlerini sorduk. Onlar da cevapladılar.

İyi okumalar…

Bu projede yer almak size ne kattı?

Başka, hiç bilmediğim bir dünyanın kapısını açtı

Bu proje kapsamında sizden mentinize hangi 
duyguyu kattığınızı düşünüyorsunuz?

Daha güler yüzlü ve azimli olma, yani inşallah böyle 
olmuştur…

Bu projeden aklınızda kalan kare hangisi oldu?

Gazetelerden çubuk yapmaya çalışırken verdiğimiz 
acemice mücadele

Bu proje içinde yaşadığınız anınızı anlatır mısınız?

Mentim bana 1 tane falım sakız getirmiş, çantamda 
saklıyorum…

Bu projede hiç unutmayacağınız tek cümle ne oldu?

Çocukların her şeyi var, sevgi ve umut dışında

Vakfın yeni projeleri için, varsa önerileriniz bize yeni 
projelerimizde ışık tutacaktır. 

Çocuklarla biraz daha fazla baş başa zaman geçirmenin 
onlarla daha fazla sohbet etmenin daha yararlı olacağı 
kanaatindeyim.

Boşlukluğu hangi kelimelerle doldurmak 
isterdiniz?

Bu projede iyi ki bende seçildim dedim, çünkü Çok 
yetenekli ve güzel çocuklar tanıdım.

Bu projede 1-10 arası kaç puan

verirdiniz?

9 / 10

Ne olsaydı daha güzel olurdu?

Son gün etkinliği umarım 
katılabileceğim bir tarihte olur

Teşekkür ederiz Yasemin 
Hanım…

YASEMİN DERELİ   Doktor (Anestezi Uzman) 

Güzide  Yaş 11

https://forms.office.com/r/nHjMvqpEgW
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İklim değişikliği, doğal kaynakların azalması, enerji 
maliyetlerindeki artış ve çevresel risklerin büyümesi, 

sürdürülebilirliği iş dünyasının temel önceliklerinden biri haline 
getirmiştir. Özellikle otomotiv sektörü, karbon emisyonlarının 
azaltılmasına yönelik küresel hedeflerin merkezinde yer 
almakta; üreticilerden tedarikçilere kadar tüm değer zincirinde 
daha sürdürülebilir üretim modelleri beklenmektedir. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında kutlanan Çevre 
Haftası, çevresel farkındalığın artırılmasının yanı sıra geleceğe 
yönelik sorumluluklarımızı yeniden değerlendirmek için 
önemli bir fırsat sunmaktadır. Günümüzde sürdürülebilirlik; 
üretimden lojistiğe, satın almadan mühendisliğe kadar tüm 
süreçlerde ortak bir sorumluluk olarak öne çıkmaktadır. 

Otomotiv Sektöründe Sürdürülebilirlik Dönüşümü

Küresel otomotiv üreticileri karbon nötr hedeflerini her 
geçen gün daha ileri seviyelere taşırken, elektrikli araçlar, 
döngüsel ekonomi uygulamaları ve sürdürülebilir tedarik 
zinciri yönetimi sektörün geleceğini şekillendirmektedir. 

Müşteriler artık yalnızca ürün kalitesini değil; kullanılan 
hammaddeleri, enerji tüketimini, karbon ayak izini ve geri 
dönüştürülebilirliği de değerlendirmektedir. Bu nedenle 
sürdürülebilirlik performansı, kalite, maliyet ve teslimat 
kriterleri kadar önemli bir rekabet unsuru haline gelmiştir. 

Karbon Azaltımı ve Kaynak Verimliliği

Karbon emisyonlarının azaltılması; iklim değişikliğiyle 
mücadele, enerji verimliliği ve sürdürülebilir büyüme 
açısından büyük önem taşımaktadır. Yenilenebilir enerji 
kullanımı, atık azaltımı, geri dönüşüm faaliyetleri ve kaynak 
verimliliği çalışmaları hem çevresel hem de ekonomik fayda 
sağlamaktadır.

Sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak yalnızca 

büyük yatırımlarla değil, günlük iş yapış şekillerimizde 
gerçekleştireceğimiz küçük ama etkili iyileştirmelerle 
mümkündür. Enerji tasarrufu, atıkların azaltılması ve geri 
dönüşüm uygulamaları bu sürecin önemli parçalarıdır.

Sürdürülebilirlik yalnızca üretim süreçlerinde değil, günlük 
yaşam alışkanlıklarımızda da önemli bir yer tutmaktadır. Geri 
dönüşüm uygulamalarına katılım, kaynakların korunmasına 
ve karbon emisyonlarının azaltılmasına doğrudan katkı 
sağlamaktadır. Bu kapsamda ülkemizde hayata geçirilecek olan 
DOA (Depozito Yönetim Sistemi), bireysel katkıyı artıracak 
önemli uygulamalardan biridir. 

Günlük Hayatımızda Sürdürülebilirlik 
      DOA Sistemi ile Geri Dönüşüme Katkı 

Çevrenin korunması ve doğal kaynakların verimli 
kullanılması amacıyla Türkiye 
genelinde uygulanacak olan 
Depozito Yönetim Sistemi (DOA), 
1 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla 
hayata geçirilecektir. Bu sistem, 
cam, plastik ve alüminyum içecek 

ambalajlarının geri kazanılmasını sağlayarak atık oluşumunun 
azaltılmasını hedeflemektedir. Bugüne kadar birçok ambalaj 
kullanım sonrasında atık olarak değerlendirilirken, yeni sistem 
ile birlikte bu ambalajlar ekonomik değere sahip bir kaynak 
haline gelecektir. Üzerinde DOA işareti bulunan ambalajlar, 
belirlenen iade noktalarına teslim edilerek geri dönüşüm 
sürecine kazandırılacaktır.

Neden Önemli?

Her yıl milyonlarca plastik, cam ve metal ambalaj 
çevreye karışmakta veya düzenli depolama sahalarına 
gönderilmektedir. Bu durum hem doğal kaynakların gereksiz 
tüketilmesine hem de çevresel kirliliğin artmasına neden 
olmaktadır.

Çevre Haftası:

SÜRDÜRÜLEBILIR 
GELECEĞE GIDEN 
YOLCULUĞUMUZ

Makale

Emine Tefon
Çevre Koordinatörü



e-parola • HAZİRAN 2026         21

DOA sistemi sayesinde:

•	 Ambalaj atıkları azaltılacaktır.

•	 Geri dönüşüm oranları artırılacaktır.

•	 Doğal kaynak tüketimi azalacaktır.

•	 Enerji tasarrufu sağlanacaktır.

•	 Karbon ayak izinin azaltılmasına katkı sunulacaktır.

•	 Döngüsel ekonomi uygulamaları desteklenecektir.

DOA Mobil Uygulaması Nedir? Nasıl Kullanılır?

Depozito Yönetim Sistemi (DOA) kapsamında 
vatandaşların depozitolu ambalajları kolayca takip edebilmesi 
ve depozito bedellerini alabilmesi için mobil uygulama 
kullanılacaktır.

Uygulama Ne İşe Yarar?

DOA mobil uygulaması sayesinde;

•	 Depozitolu ambalajlar sisteme tanımlanabilir.

•	 En yakın iade noktaları görüntülenebilir.

•	 İade edilen ambalajlar takip edilebilir.

•	 Kazanılan depozito bedelleri görüntülenebilir.

•	 Kampanya ve duyurular takip edilebilir.

Nasıl Kullanılır?

1.	 Mobil uygulama telefonunuza indirilir.

2.	 T.C. kimlik numarası ve telefon bilgileri ile üyelik 
oluşturulur.

3.	 Üzerinde DOA logosu bulunan ambalajlar biriktirilir.

4.	 Ambalajlar depozito iade makinelerine veya yetkili iade 
noktalarına teslim edilir.

5.	 İade işlemi sonrasında depozito bedeli uygulamadaki 
hesabınıza tanımlanır.

6.	 Biriken tutarlar sistemin belirlediği yöntemlerle 
kullanılabilir veya aktarılabilir.

Neden Kullanmalıyız?

Her geri verilen ambalaj;

•	 Çevre kirliliğinin azaltılmasına,

•	 Geri dönüşüm oranlarının artırılmasına,

•	 Doğal kaynakların korunmasına,

•	 Enerji tasarrufuna,

•	 Karbon emisyonlarının azaltılmasına katkı 
sağlamaktadır.

   2.Geri Dönüşüm ve Karbon Azaltımı

Kullanım ömrünü tamamlayan malzemelerin geri 
dönüştürülmesi, yeni hammadde ihtiyacını azaltırken enerji ve 
doğal kaynak tasarrufu da sağlamaktadır.

Kağıt, plastik, metal, cam ve diğer geri dönüştürülebilir 
atıkların kaynağında ayrıştırılması sayesinde;

•	 Doğal kaynak tüketimi azalır,

•	 Atık depolama alanlarının yükü hafifler,

•	 Enerji tasarrufu sağlanır,

•	 Çevresel kirlilik azaltılır.

İş yerlerinde ve günlük yaşamımızda geri dönüşüm 
kutularını doğru kullanmak, sürdürülebilirliğe katkı sağlamanın 
en kolay yollarından biridir.

3.Su ve Enerji Tasarrufu

Su ve enerji, yaşamın ve üretimin vazgeçilmez kaynaklarıdır. 
Ancak bu kaynakların sınırsız olmadığı unutulmamalıdır.

İş yerinde ve evde;

•	 Kullanılmayan aydınlatmaların kapatılması,

•	 Su kaçaklarının bildirilmesi,

•	 Gereksiz ekipman kullanımının önlenmesi,

•	 Verimli ekipmanların tercih edilmesi,

•	 Kaynakların bilinçli tüketilmesi

hem çevresel hem de ekonomik faydalar sağlamaktadır.

Tasarruf edilen her litre su ve her kilovat saat enerji, doğal 
kaynakların korunmasına katkı sunmaktadır.

Sürdürülebilirlik; doğru alışkanlıklar edinmek, kaynakları 
verimli kullanmak ve çevresel etkilerimizi azaltmakla başlar. 
Günlük hayatımızda gerçekleştirdiğimiz küçük değişiklikler, 
gelecekte büyük çevresel kazanımlara dönüşebilir.

Çevre Haftası vesilesiyle, doğal kaynakların korunması, 
karbon emisyonlarının azaltılması ve sürdürülebilir bir gelecek 
oluşturulması yönündeki çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm 
çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza teşekkür ediyor; çevreye 
duyarlı üretim anlayışımızı kararlılıkla sürdürmeye devam 
edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz.

Çünkü sürdürülebilir bir gelecek, hepimizin ortak 
sorumluluğudur.

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/Ly6HfSQ40c
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Makale

Ramak Kala 
Bİldİrİmlerİ 

Neden Hayat Kurtarır?
İş güvenliği literatüründe ramak kala (near-miss); iş yerinde 

meydana gelen ancak yaralanma, ölüm, meslek hastalığı veya 
maddi hasarla sonuçlanmayan olayları ifade eder.

Günlük hayatta sıkça kullandığımız “Ucuz atlattık”, “Az 
kalsın oluyordu”, “Gözümün önünden geçti” gibi ifadeler ise 
ramak kala olaylarının sahadaki en gerçek karşılığıdır. Aslında 
bu sözler, büyük bir kazanın son anda önlendiğini gösteren 
önemli uyarılardır.

Her ramak kala olayı, iş yerindeki gizli tehlikelerin ve 
eksikliklerin ortaya çıkması için önemli bir fırsattır. Çünkü 
bugün şans eseri zararla sonuçlanmayan bir olay, gerekli 
önlemler alınmadığında yarın ciddi bir iş kazasına dönüşebilir.

İş güvenliği sadece kurallardan, talimatlardan ya da sahaya 
asılan uyarı levhalarından ibaret değildir. Gerçek iş güvenliği; 
tehlikeyi fark eden gözde, risk karşısında sessiz kalmayan 
çalışanda ve “Bir şey olmadan önce önlem almalıyız” diyebilen 
bilinçte başlar.

İşte bu yüzden ramak kala bildirimleri hayat kurtarır.

Örneğin; Resim 1’deki gibi bir yükün düşmeye yaklaşması, 
Resim 2’deki gibi forkliftin bir çalışanın yanından tehlikeli 
şekilde geçmesi, Resim 3’deki gibi kaygan zeminde son anda 
düşmekten kurtulmak ya da ekipmandaki bir arızayı fark 
etmek… Bunların hepsi bize önemli bir mesaj verir:

“Burada daha büyük bir kaza yaşanabilirdi.”

İş güvenliği dünyasında bu durum yıllardır Heinrich Piramidi 
ile açıklanmaktadır. Heinrich’in ortaya koyduğu yaklaşıma göre; 

Neslihan KUL
İş Güvenliği Koordinatörü



büyük yaralanmaların ve ağır iş kazalarının altında çok sayıda 
küçük olay, güvensiz davranış ve ramak kala bulunmaktadır. 
Yani ciddi bir kazanın meydana gelmesi çoğu zaman tesadüf 
değildir. Öncesinde mutlaka uyarılar vardır.

Başka bir ifadeyle; her ramak kala bildirimi, Heinrich 
Piramidi’nin en alt basamağındaki görünmeyen riskleri ortaya 
çıkarır. Eğer bu küçük olaylar zamanında fark edilip önlem 
alınırsa, zincirin üst kısmında yer alan ağır yaralanmaların ve 
büyük kazaların önüne geçilebilir.

Bu nedenle ramak kala olaylarını bilmek, görmek ve 
raporlamak yalnızca prosedürel bir uygulama değil; kazaları 
önceden durdurabilmenin en güçlü yollarından biridir. Çünkü 
büyük kazalar bir anda oluşmaz. Küçük ihmallerin, dikkate 
alınmayan risklerin ve bildirilmeyen tehlikelerin zamanla 
büyümesiyle ortaya çıkar.

Ramak kala olayları aslında birer şanstır. Çünkü olay 
yaşanmış ama can yanmamıştır. Ancak aynı durumun 
tekrarında herkes aynı şansa sahip olmayabilir. Bu nedenle 
yapılan her bildirim; bir arkadaşımızın yaralanmasını, bir 
ailenin üzülmesini ve belki de geri dönüşü olmayan sonuçları 
önleyebilir.

Çalışırken fark ettiğiniz bir tehlikeyi bildirmeniz sadece bir 
form doldurmak değildir. Bu davranış;

sorumluluk almaktır,

ekibini korumaktır,

işine sahip çıkmaktır.

Güçlü iş güvenliği kültürü tam da burada ortaya çıkar. 

Tehlikeyi görüp susan değil, gören ve harekete geçen çalışanlar 
sayesinde güvenli çalışma ortamı oluşur. Çünkü gerçek 
profesyonellik sadece üretmek değil, güvenli üretmektir.

Unutulmamalıdır ki iş kazaları çoğu zaman aniden ortaya 
çıkmaz. Öncesinde mutlaka sinyal verir. Önemli olan o sinyali 
görmek ve gereken adımı atmaktır. Bugün yapılan küçük bir 
bildirim, yarın yaşanabilecek büyük bir kazayı önleyebilir.

Bu nedenle tüm çalışanlarımızın ramak kala bildirimlerine 
aktif katılım göstermesi büyük önem taşımaktadır. Yapılan her 
bildirim değerlidir. Çünkü her bildirim;

bir farkındalıktır,

bir önlemdir,

bir hayatın korunmasıdır.

İş güvenliği bir kişinin değil, hepimizin sorumluluğudur. 
Güvenli bir çalışma ortamı ancak birlikte hareket edildiğinde 
mümkündür.

Çünkü bazen bir bildirim,

bir hayat kurtarır.

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/eZynVVLRHP
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Paketli Gıdalar ve Sıcak Havalarda Gıda Zehirlenmelerine 
Karşı Dikkat Edilmesi Gerekenler

Yaz aylarında artan sıcaklıklar, gıdaların bozulma riskini 
artırarak gıda zehirlenmelerine zemin hazırlayabilir. Özellikle 
uygun koşullarda saklanmayan paketli gıdalar ve soğuk zinciri 
bozulan ürünler, sağlığımız için risk oluşturabilir.

Paketli Gıdaları Tüketirken Nelere Dikkat Etmeliyiz?

•	 Son kullanma tarihi mutlaka kontrol edilmeli. Tarihi 
geçmiş veya son kullanma tarihi silinmiş ürünleri tüketmeyin.

•	 Ambalajı bozulmuş ürünlerden uzak durulmalı. 
Şişmiş, delinmiş, açılmış veya hasar görmüş paketler ürünün 
güvenilirliğini kaybetmiş olabileceğini gösterir.

•	 Saklama koşullarına dikkat edilmeli. Ürünün 
üzerinde belirtilen sıcaklık ve muhafaza koşullarına uygun 
şekilde saklandığından emin olun.

•	 Güvenilir yerlerden alışveriş yapılmalı. Özellikle süt 
ürünleri, et ürünleri, hazır yemekler ve dondurulmuş gıdalarda 
soğuk zincirin korunması önemlidir.

•	 Açıldıktan sonra bekletilen ürünler dikkatli 
tüketilmeli. Ambalaj açıldıktan sonra ürünün tüketim süresine 
uyulmalıdır.

Sıcak Havalarda Gıda Zehirlenmesi Neden Artar?

Yüksek sıcaklıklar, bakterilerin hızlı çoğalmasına neden 
olur. Uygun koşullarda saklanmayan gıdalarda zararlı 
mikroorganizmalar çoğalarak zehirlenmelere yol açabilir. 
Özellikle et, tavuk, yumurta, süt ve süt ürünleri, deniz ürünleri, 
kremalı tatlılar ve hazır yiyecekler sıcak havalarda daha fazla risk 
taşır.

Gıda Zehirlenmesinin Belirtileri Nelerdir?

Gıda zehirlenmesi genellikle tüketilen riskli gıdanın ardından 
birkaç saat veya birkaç gün içinde ortaya çıkabilir. Yaygın 
belirtiler:

•	 Bulantı ve kusma

•	 Karın ağrısı ve kramplar

•	 İshal

•	 Ateş

•	 Halsizlik

Şiddetli kusma, uzun süren ishal, yüksek ateş, bilinç 
değişikliği veya sıvı kaybı belirtilerinde sağlık kuruluşuna 
başvurulmalıdır.

Korunmak İçin Alınabilecek Önlemler

•	 Ellerinizi yemek hazırlamadan önce ve sonra mutlaka 
yıkayın.

•	 Çiğ ve pişmiş gıdaları ayrı yerlerde muhafaza edin.

•	 Pişmiş yemekleri oda sıcaklığında uzun süre 
bekletmeyin.

•	 Soğuk tüketilmesi gereken gıdaları uygun sıcaklıkta 
saklayın.

•	 Açıkta satılan ve hijyen koşulları belirsiz gıdalardan 
kaçının.

•	 Piknik, seyahat ve açık hava etkinliklerinde yiyeceklerin 
güneşte uzun süre kalmamasına dikkat edin.

Unutmayalım: Gıda güvenliği, sağlıklı yaşamın önemli 
bir parçasıdır. Özellikle sıcak yaz aylarında bilinçli tüketim 
alışkanlıkları edinerek gıda zehirlenmelerinin önüne geçebilir, 
kendimizin ve sevdiklerimizin sağlığını koruyabiliriz.

Makale

Aytaç Hakan Koç
İnsan Kaynakları ve Sağlık Ekip Üyesi

Yorum Yaz Beğen ✓

GIDA ZEHIRLENMELERINE 
KARŞI DIKKAT EDILMESI 
GEREKENLER

https://forms.office.com/r/DbM0BD4rrp
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Merkezdeki Sükûnet: Reha Pelit ve Mandalanın İçsel Yolculuğu

Bazı insanlar yoğun iş temposunun ardından dinlenmek için spor 
yapar, bazıları müzik dinler ya da doğada vakit geçirir. Reha Pelit 

için ise zihni dinlendirmenin ve hayatın temposunu dengelemenin 
yolu, beyaz bir kâğıdın ortasına koyduğu tek bir noktadan geçiyor. 

Formfleks Gölcük Fabrikamızda Operasyon Lideri olarak görev 
yapan Reha Pelit, yaklaşık üç yıl önce iş hayatının getirdiği yoğun 
tempo ve stresi yönetebilmek amacıyla mandala çizmeye başlamış. 
İlk başta sadece bir rahatlama yöntemi olarak başlayan bu yolculuk, 
zamanla onun için sabrı, odağı ve içsel dengeyi temsil eden özel bir 
uğraşa dönüşmüş. 

Otomotiv sektöründe çalışmanın yüksek sorumluluk, hızlı karar 
alma ve sürekli değişen koşullara uyum sağlama gerektirdiğini 
ifade eden Reha, mandalanın kendisine farklı bir bakış açısı 
kazandırdığını söylüyor. Ona göre mandala, yalnızca estetik 
desenlerden oluşan bir sanat değil; insanın kendi merkezini 
keşfetmesine yardımcı olan sessiz bir yolculuk. 

Mandala çiziminin temelinde yer alan merkez nokta, kadim 
öğretilerde "Bindu" olarak adlandırılıyor. Reha, bu noktayı hayatın 
özü ve başlangıcı olarak tanımlıyor. Çizimin merkezden başlayarak 
katman katman büyümesi ise ona önemli bir gerçeği hatırlatıyor: 
Bir problemi çözebilmek için önce onun özüne ulaşmak 
gerekiyor. 

Kalem kâğıt üzerinde ilerledikçe, günlük hayatın karmaşası 
yerini sakinliğe bırakıyor. Bir yandan simetrik desenler oluşurken, 
diğer yandan zihin dağınık düşüncelerden uzaklaşarak yeniden 
odaklanıyor. Reha'ya göre mandalanın en değerli yanı da 
tam olarak burada ortaya çıkıyor; insanı yavaşlatması ve 
düşüncelerini düzene sokması. 

Mandalanın merkezden dışarıya doğru genişleyen halkaları, 
ona yaşamın farklı dönemlerini de hatırlatıyor. Çocukluğun 
saflığı, gençliğin heyecanı, iş hayatının sorumlulukları ve zamanla 
kazanılan deneyimler, her çizgide farklı bir anlam buluyor. Kâğıda 
işlenen her motif, hayatın içinde yaşanan deneyimlerin sessiz bir 
yansımasına dönüşüyor. 

Reha Pelit, mandala çizerken hayatın önemli bir dengesini 
fark ettiğini söylüyor: Her şeyi kontrol etmeye çalışmak ile akışa 
güvenmek arasında ince bir çizgi bulunuyor. Tıpkı mandalanın 
kusursuz geometrisinde olduğu gibi, yaşam da planlama ile 
kabullenmenin uyumundan oluşuyor. Bugün mandala, onun 
için yalnızca bir hobi değil; yoğun iş temposu içerisinde kendini 
yeniden merkezleyebildiği, zihnini dinlendirebildiği ve içsel 
dengesini koruyabildiği özel bir alan anlamına geliyor. 

Çünkü bazen insanın ihtiyaç duyduğu en büyük güç, 
dışarıdaki hareketliliği durdurmak değil; kendi içindeki 
merkezin sesini duyabilmektir.

REHA PELIT

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/dhDfxfuXvZ


26	 HAZİRAN 2026 • e-parola

Erkurt Sosyal Ağ 

Bu sayfanın editörü sizsiniz! Siz fotoğraf ve videolarınızı iletişim ekibimizin 
WhatsApp hattına gönderin, biz de mutlu aile tablomuza bir yenisini daha 
ekleyelim.

Yönetim Kurulu Başkanımız Âli Kerem Alptemoçinʻin doğum gününü kutladık.
Kendisine huzurlu, mutlu ve sağlıklı yeni bir yaş dileriz.

-
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Formfleks Gölcük Fabrikamızda görev yapan İSG ve Çevre Koordinatörümüz Ahmet Koymatcık’ın doğum gününü kutluyor, 
kendisine sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu nice yıllar diliyoruz.



e-parola • HAZİRAN 2026         27

-
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Gölcük Fabrikalarımızda Bayramlaşma Anlarından Kareler
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Formfleks Gölcük Fabrikası Trimboard Bölümü çalışma arkadaşımız Elif Dilruba Ilgın’ın doğum gününü kutluyor; 
kendisine sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu nice güzel yıllar diliyoruz.

Erkurt Holding Yönetim Sistemleri Koordinatörü Çağla Altun’un kızı Eslem 
Lena Altun, Bodrum'da düzenlenen Lozange Dans Yarışması'nda gösterdiği 

üstün performansla Türkiye genelinde 2.'lik derecesi elde etmiştir.
Disiplini, azmi ve başarısıyla bizlere büyük bir gurur yaşatan Eslem Lena 

Altun'u gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/i5KK9JXsPS
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Bizden

Erkurt Ailemize Katılanlar

Tugay Yürür
Kalite Lideri

Formfleks Gölcük Şubesi

Orhan Coşkuner
Kalite Müşteri Temsilcis

Formfleks Gölcük Şubesi

Muhammet Şimşek
Forklift Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Mehmet Ay
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Mesut Erdin
Sıralama Ekip Üyesi

Formfleks Gölcük Şubesi

Bora Yılmaz
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Muzaffer Çelik
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Meltem Şahin Yel
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Mehmet Kaba
Forklift Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

İsmail Kılıç
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Mehmet Peken
Kalite Müşteri Temsilcis

Formfleks Gölcük Şubesi

Tarık Can Nişancı
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Halil Ece
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Özgür Öz
Üretim Ekip Üyesi

Formfleks Gölcük Şubesi

Özgür Oto
Kalite Müşteri Temsilcis

Formfleks Gölcük Şubesi

Emirhan Mutlu
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi
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ACI KAYBIMIZ
Formfleks Taysan Şubesi’nde Forklift Operatörü olarak çalışan Adem Avcı’nın babası vefat etti.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Recep Başyiğit’ in annesi vefat etti

Muhammed Furkan Birci
Tır Şoförü

Formfleks OSB Şubesi

Enes Ertaş
Kalite Koordinatörü

Formfleks OSB Şubesi

Murat Patan
Bakım Lideri

Formfleks Gölcük Şubesi

Kadir Doğan
Üretim Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

MUTLULUKLAR DİLERİZ
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Kalite Operatörü olarak çalışan  Gökçe Nur Deniz evlendi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde  Kalite Ekip Üyesi olarak çalışan Cem Vural evlendi.
Formfleks OSB Şubesi’nde İş Uygulamaları Ekip Üyes olarak çalışan Emine Melisa Aatay evlendi.

Samet Özdemir
Forklift Operatörü

Formfleks Gölcük Şubesi

Gökhan Arslan
Vardiya Formeni

Formfleks Gölcük Şubesi
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E-Parola içeriklerini değerlendirmek ve
önerilerinizi bize iletmek için aşağıdaki
GÖRÜŞ İLET butonuna tıklayabilirsiniz.

Bizi Değerlendirin
Erkurt Ailesi’nin Değerli Üyeleri,

Zaman ayırıp dergimizi değerlendirdiğiniz için teşekkür ederiz. Bu sayımız için 
görüşlerinizi merakla bekliyoruz! Yorumlarınızı bize gönderin, bu sayfada yayınlayalım.

En Çok Beğeni Alan Makaleler:
- Sn. Emine Tefon’un “Gömülü Karbon Düzenlemesi ve Otomotiv Sektörüne 
Etkileri ” adlı makalesi

En Çok Beğeni Alan Haberler: 
-  23. KALITE VE BAŞARISEMPOZYUMUBURSA’DAGERÇEKLEŞTIRILDI: 

Vakfımızdan: 

-  ÖĞRENCİMİZDEN KODELİG’TE BÜYÜK BAŞARI 

Habere Gelen Yorum:

  “- Vakıf öğrencilerimize başarılar ”

GÖRÜŞ İLET

Aramızdaki Sen:
- Sn. Haluk Gaga’nin - Paylaşımına Gelen Yorumlar:  

“- Çok güzel içten bir paylaşım olmuş.”

https://forms.office.com/r/6Ub3muNpFC
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Minareliçavuş Bursa OSB Mah. Gri Cad. No:38 16159 Nilüfer / Bursa
T: +90 (224) 314 10 00 - F: +90 (224) 243 30 90




